ＳＤＧｓ未来都市 北九州市

令和２年２月２８日

北九州ＳＤＧｓクラブ会員各位

『2019 北九州ＳＤＧｓ未来都市アワード表彰式』の開催延期について

平素より、当クラブの活動にご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

今年度、北九州市を中心に SDGｓ／ESD の活動を行う方々にとっての目標となり、

市内において SDGｓ／ESD の活動がますます活発になることを目的に、『2019

北九州 SDGs 未来都市アワード』を実施しているところです。

募集要項において、表彰式と活動発表を令和２年３月に開催予定としていましたが、

新型コロナウイルスの感染が国内で広まり、福岡県内においても感染者が確認された

ことを踏まえ、感染拡大防止の観点から、残念ながら表彰式を延期することにしまし

た。

何卒ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

１ 当初の予定（「2019 北九州 SDGs 未来都市アワード」募集要項より）

（１）日 程 令和２年３月

（２）内 容 ・受賞者への表彰状の授与

・受賞者による活動発表  など

２ 今後の対応

開催日や内容、場所については、今後の感染状況などを基に、改めてご案内します。

【お問合せ先】

（北九州 SDGs クラブ事務局）

北九州市企画調整局ＳＤＧｓ推進室 三角、上田

ＴＥＬ：０９３－５８２－２３０２

（ESD に関すること）

北九州市環境局環境学習課     稲田、垰谷

ＴＥＬ：０９３－５８２－２７８４